
 - 1

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 17/09/2024

Hora: 18:37

Licitação 0012/2021 - Homologação
Detalhes da Licitação

Informações da Licitação
Número / Ano: 0012/2021 Situação: Homologação Processo / Ano: 17328/2021

Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS (CARONA) Secretaria: SEMOB -
SECRETARIA
DE OBRAS E
INFRA
ESTRUTURA

Objeto: Aquisição de
Licenciament
o de direitos
permanentes
de uso de
software
para estação
de trabalho
microsoft na
versão Home
& Business
ou superior.

Informações de Data
Publicação: 08/09/2021 às 00:00 Abertura da Proposta: (Não Informado) Homologação: 29/11/2021 às 00:00

Lotes/Itens
Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

Licenciamento de Direitos Permanentes de Uso de Software para
Estação de Trabalho Microsoft Office 2019 na versão Home &
Business ou superior. Pacote contendo Word, Excel, PowerPoint e
Outlook. Totalmente compatível com o Windows 7, 8 e 10 nas versões
32 e 64 bits. Acompanhado de mídia de instalação completa, suporte
ao idioma Português do Brasil, chave de ativação e certificado de
autenticidade. Aquisição de licença de software de uso perpétuo.

Unidade 36 R$ 650,00 R$ 23.400,00

Participante Situação Classificação Valor Total

STAR RUM INFORMATICA EIRELI Vencedor 1º R$ 23.400,00

Acompanhamentos
Data Descrição

08/09/2021 às 00:00h Publicada

08/09/2021 às 00:00h Homologação

Arquivos
Data Nome Descrição

14/07/2023 Processo nº 17328-2021 - Portaria (sem publiação).pdf


